teikti reikalingus duomenis ir informaciją paslaugai atlikti;
4.2. už suteiktą paslaugą ir gavus ataskaitą apie paslaugos suteikimą bei sąskaitą faktūrą, per 10 darbo dienų nuo perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos už suteiktas paslaugas apmokėti 2400 Eur (du tūkstančius keturis šimtus eurų), pervedant lėšas į Paslaugų teikėjo sąskaitą, nurodytą sutarties rekvizituose. Paslaugų kaina galutinė ir dėl pasikeitusių mokesčių nekeičiama (išskyrus pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).  Pasikeitus teisės aktuose nustatytam PVM, šalys pasirašo sutarties pakeitimą.